
10/09/2021 16:58 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967232&acao=A&tipo=t 1/7

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00024/2021 
 

Às 16:48 horas do dia 10 de setembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00024/2021, referente ao Processo nº 36696/2021, o
pregoeiro, Sr(a) MONICA LUIZA VICZNEVSKI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Tampão para Poço de Visita
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 68.250,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRUTURA PRE MOLDADOS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 60.390,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ESTRUTURA PRE MOLDADOS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA,
CNPJ/CPF: 35.744.063/0001-37, Melhor lance: R$ 60.390,0000

Item: 2
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Anel para Tampão de Poço de Visita.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 76.995,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESTRUTURA PRE MOLDADOS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 70.290,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ESTRUTURA PRE MOLDADOS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA,
CNPJ/CPF: 35.744.063/0001-37, Melhor lance: R$ 70.290,0000

Item: 3
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Inferior para rede 600/800 2,85 x 2,65 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 263 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 359.870,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 352.000,0000 , com valor negociado a
R$ 305.319,3300 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 352.000,0000, Valor Negociado: R$ 305.319,3300

Item: 4
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Inferior para rede 600/800 2,85 x 2,65 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 3)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 119.044,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado



10/09/2021 16:58 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967232&acao=A&tipo=t 2/7

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 117.000,0000 , com valor negociado a
R$ 100.999,1700 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 117.000,0000, Valor Negociado: R$ 100.999,1700

Item: 5
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Inferior para rede 1000 2,85 x 2,85 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 263 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 396.078,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 392.117,2200 , com valor negociado a R$ 391.780,5800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80,
Melhor lance: R$ 392.117,2200, Valor Negociado: R$ 391.780,5800

Item: 6
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Inferior para rede 1000 2,85 x 2,85 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 5)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 131.022,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 129.600,0000 , com valor negociado a
R$ 129.599,5500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 129.600,0000, Valor Negociado: R$ 129.599,5500

Item: 7
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Inferior para rede 1200 3,00 x 3,00 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 263 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 499.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 433.000,0000 , com valor negociado a
R$ 432.997,9400 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 433.000,0000, Valor Negociado: R$ 432.997,9400

Item: 8
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Inferior para rede 1200 3,00 x 3,00 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 7)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 165.300,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 144.045,0000 , com valor negociado a R$ 144.044,1600 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 29.613.043/0001-
24, Melhor lance: R$ 144.045,0000, Valor Negociado: R$ 144.044,1600

Item: 9
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Inferior para rede 1500 3,35 x 3,35 x 0,15 metros



10/09/2021 16:58 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967232&acao=A&tipo=t 3/7

Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 263 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 650.222,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 503.910,0000 , com valor negociado a R$ 503.908,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:08

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80,
Melhor lance: R$ 503.910,0000, Valor Negociado: R$ 503.908,0000

Item: 10
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Inferior para rede 1500 3,35 x 3,35 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 9)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 215.092,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 195.750,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 195.750,0000

Item: 11
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Superior para rede 600/800 2,15 x 2,15 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 263 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 270.890,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 235.000,0000 , com valor negociado a
R$ 234.998,3900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 235.000,0000, Valor Negociado: R$ 234.998,3900

Item: 12
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Superior para rede 600/800 2,15 x 2,15 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 11)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 89.610,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 80.040,0000 , com valor negociado a R$
77.737,1100 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 80.040,0000, Valor Negociado: R$ 77.737,1100

Item: 13
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Superior para rede 1000 2,15 x 2,15 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 263 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 270.890,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 237.000,0000 , com valor negociado a
R$ 236.999,8200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações



10/09/2021 16:58 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967232&acao=A&tipo=t 4/7

Adjudicado 10/09/2021
16:48:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 237.000,0000, Valor Negociado: R$ 236.999,8200

Item: 14
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Superior para rede 1000 2,15 x 2,15 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 13)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 89.610,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 80.040,0000 , com valor negociado a R$
78.399,1800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 80.040,0000, Valor Negociado: R$ 78.399,1800

Item: 15
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Superior para rede 1200 2,30 x 2,30 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 263 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 303.149,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 260.000,0000 , com valor negociado a
R$ 259.999,1700 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 260.000,0000, Valor Negociado: R$ 259.999,1700

Item: 16
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Superior para rede 1200 2,30 x 2,30 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 15)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 100.281,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 91.350,0000 , com valor negociado a R$
86.007,3300 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 91.350,0000, Valor Negociado: R$ 86.007,3300

Item: 17
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Superior para rede 1500 2,65 x 2,65 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 263 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 361.185,7900 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 350.000,0000 , com valor negociado a
R$ 324.818,1500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 350.000,0000, Valor Negociado: R$ 324.818,1500

Item: 18
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Laje Superior para rede 1500 2,65 x 2,65 x 0,15 metros
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 17)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 87 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 119.479,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %



10/09/2021 16:58 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967232&acao=A&tipo=t 5/7

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 117.450,0000 , com valor negociado a
R$ 107.449,3500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONCRETUBO INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
19.878.649/0001-38, Melhor lance: R$ 117.450,0000, Valor Negociado: R$ 107.449,3500

Item: 19
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Cavalete para Boca de Lobo 1,15 x 0,50 x 0,10
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.738 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 198.943,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 157.790,7600 , com valor negociado a R$ 157.407,6200 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 29.613.043/0001-
24, Melhor lance: R$ 157.790,7600, Valor Negociado: R$ 157.407,6200

Item: 20
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Cavalete para Boca de Lobo 1,15 x 0,50 x 0,10
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 19)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 912 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 66.265,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 52.435,3500 , com valor negociado a R$ 52.430,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 29.613.043/0001-
24, Melhor lance: R$ 52.435,3500, Valor Negociado: R$ 52.430,8800

Item: 21
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Tampa de Boca de Lobo 1,10 x 0,10 x 0,10
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.488 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 284.830,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 170.228,9700 , com valor negociado a R$ 170.214,4000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 29.613.043/0001-
24, Melhor lance: R$ 170.228,9700, Valor Negociado: R$ 170.214,4000

Item: 22
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Tampa de Boca de Lobo 1,10 x 0,10 x 0,10
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 21)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.162 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 94.888,9200 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 82.071,0000 , com valor negociado a R$ 56.705,6000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 29.613.043/0001-
24, Melhor lance: R$ 82.071,0000, Valor Negociado: R$ 56.705,6000

Item: 23
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Viga para Boca de Lobo com 1,00 x 0,10 x 0,10
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



10/09/2021 16:58 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967232&acao=A&tipo=t 6/7

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.425 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 74.570,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 55.902,9700 , com valor negociado a R$ 55.902,7500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 29.613.043/0001-
24, Melhor lance: R$ 55.902,9700, Valor Negociado: R$ 55.902,7500

Item: 24
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Viga para Boca de Lobo com 1,00 x 0,10 x 0,20
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.050 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 96.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 57.747,2500 , com valor negociado a R$ 57.739,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 29.613.043/0001-
24, Melhor lance: R$ 57.747,2500, Valor Negociado: R$ 57.739,5000

Item: 25
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Viga para Boca de Lobo com 1,00 x 0,10 x 0,20
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 24)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 32.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 24.255,0000 , com valor negociado a R$ 19.246,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 29.613.043/0001-
24, Melhor lance: R$ 24.255,0000, Valor Negociado: R$ 19.246,5000

Item: 26
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Grelha em concreto armado com 1,00 x 0,50 x 0,10
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.050 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 158.896,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA , pelo melhor lance de R$ 109.550,8900 , com valor negociado a R$ 109.546,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA, CNPJ/CPF: 14.286.856/0001-80,
Melhor lance: R$ 109.550,8900, Valor Negociado: R$ 109.546,5000

Item: 27
Descrição: Estrutura concreto pré - moldado
Descrição Complementar: Grelha em concreto armado com 1,00 x 0,50 x 0,10
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do item 26)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 52.965,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 46.530,0000 , com valor negociado a R$ 46.529,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/09/2021
16:48:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 29.613.043/0001-
24, Melhor lance: R$ 46.530,0000, Valor Negociado: R$ 46.529,0000



10/09/2021 16:58 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=967232&acao=A&tipo=t 7/7

Fim do documento


